
UCHWAŁA NR XX/32/2021 
RADY GMINY WIELKIE OCZY 

z dnia 30 czerwca 2021 r. 

w sprawie nadania imienia Przedszkolu w Wielkich Oczach w Zespole Szkolno-Przedszkolnym 
w Wielkich Oczach. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2020 r. poz. 713 z późn. zm.) oraz § 2 ust. 8 Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej 
z dnia 28 lutego 2019 r. w sprawie szczegółowej organizacji publicznych szkół i publicznych 
przedszkoli (Dz. U. z 2019 r. poz. 502), na wspólny wniosek Rady Pedagogicznej i Rady Rodziców 
Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Wielkich Oczach, uchwala się, co następuje: 

§ 1. Nadaje się Przedszkolu w Wielkich Oczach imię: "Małego Księcia". 

§ 2. Pełna nazwa Przedszkola brzmi: Przedszkole im. Małego Księcia w Wielkich Oczach 
w Zespole Szkolno-Przedszkolnym w Wielkich Oczach, ul. Leśna 13, 37-627 Wielkie Oczy. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wielkie Oczy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

   
Przewodniczący Rady 
Gminy Wielkie Oczy 

 
 

Zenon Kociołek 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 782FC550-18A0-43BD-B74C-B4F0CC185804. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Zgodnie z § 2 ust. 8 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 28 lutego 2019 r.
w sprawie szczegółowej organizacji publicznych szkół i publicznych przedszkoli (Dz. U. z 2019 r.
poz. 502) przedszkolu nadaje imię organ prowadzący przedszkole na wniosek rady przedszkola,
a w przypadku braku rady przedszkola - na wspólny wniosek rady pedagogicznej i rady rodziców;
przepisy ust. 6 i 7 stosuje się odpowiednio. Zgodnie z ust. 6 i 7 ww. przepisu złożony do organu
prowadzącego wniosek zawiera uzasadnienie wyboru kandydata na patrona oraz określa plan działań
związanych z nadaniem imienia i przewidywany termin uroczystości.

Organ prowadzący rozpatruje wniosek, w terminie 60 dni.

Przedszkole w Wielkich Oczach, które funkcjonuje w Zespole Szkolno-Przedszkolnym w Wielkich
Oczach, poprzez nadanie imienia, będzie budować system wychowania w oparciu o autorytet
i wartości reprezentowane przez postać, którą wybrano na patrona.

Mając na uwadze powyższe, podjęcie przedmiotowej uchwały jest zasadne.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 782FC550-18A0-43BD-B74C-B4F0CC185804. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Załącznik

